Протокол №1
Заседания Совета Отцов Дубовского района
 Зал заседаний
 Администрации Дубовского  района                                              30.11.2015
                                                                                                                    10.00ч
Присутствовали -   15 человек .
Повестка дня:
1. Приветственное  слово – Заместитель Главы Администрации Дубовского района по социальным вопросам И.П. Каренькова.
2.  Доклад «Цели и задачи с регионального форума отцов «Ответственное отцовство – залог крепкой Донской семьи» - гл.специалист во вопросам технической политики и охраны труда отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды – С.И. Титоренко.
3. Доклад «О взаимодействии КДН ЗП и Совета отцов» вед.спец. КДН – А.Ю.Скобелева.
4. Выступление – педагога-психолога ГБУ СОН РО «СРЦ с. Дубовское» – С.В.Дудкиной.
5. Доклад «О роли общественных объединений в воспитании детей» вед.спец. по делам молодежи, вопросам казачества и связям с общественными объединениями – Т.П. Куделина.
6. Выборы председателя Совета отцов при Администрации Дубовского района.
7. Утверждение положения о Совете отцов при Администрации Дубовского района.
8. Утверждение плана работы на 2016 год.
Решили:
1. Избрать председателем Совета отцов Дубовского  района Титоренко Сергея Ивановича.
2. Утвердить Положение   о Совете   Отцов Дубовского  района.
3.Утвердить  план работы  Совета Отцов Дубовского  района на 2016  год.

Председатель Совета отцов
[bookmark: _GoBack]Дубовского района                                            С.И.Титоренко